PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N/
LI VRO DE PORTARI AS

PORTARIA N°13.588/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o senhor, EDSON DOS SANTOS,
Registro n°. 4501, Ajudante de Serviços, Nível “3A", Efetivo, lotado na
Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, passa a ocupar o
cargo de Eletricista I, nível “3A”, na mesma Secretaria, conforme Edital 02/2006,

a partir de 01 de agosto de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de Agosto de 2.007.

PAULprp^SAR NEME
Predito Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal